
Łęknica, 22.05.2023 r.  

Zamawiający:  

Gmina Łęknica, ul. Żurawska 1, 68-208 Łęknica  

Sprawa: WIZ.271.9.2024 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ 

Na podstawie na podstawie art. 284 ust. 2 I 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) w postępowaniu pn. Budowa dróg na potrzeby 

zabudowy mieszkaniowej w Łęknicy  (2024/BZP 00319669/01 z dnia 2024-05-10) Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień dotyczących treści SWZ: 

Pytanie 1.  

  
Odpowiedź Zamawiającego:  

Należy zastosować następujące materiały: 

Kanalizacja deszczowa z rur litych PVC-U SN8 SDR34 kielichowych o średnicy f400 i f315 oraz przykanaliki 

o średnicy f200 mm do wpięcia projektowanych wpustów deszczowych, wyposażone w uszczelki 

wargowe z SBR, gwarantujące szczelność min. 0,5 Bara. 

Pytanie 2.  

 
Odpowiedź Zamawiającego:  

Należy zastosować następujące materiały: 

Komin włazowy powinien być wykonany z kręgów betonowych lub żelbetowych o średnicy 0,80 m 

odpowiadających wymaganiom BN-86/8971-08. 

Pytanie 3.  

 
Odpowiedź Zamawiającego:  

Należy zastosować następujące materiały: 

Sieć wodociągowa z rur polietylenowych PE-HD o średnicy 110x6,6mm typoszeregu SDR 17 PE100 

(Pn=1,00 MPa). 

Marcin Perczyński 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych, 

Gospodarki Nieruchomościami i Funduszy Zewnętrznych 


